192Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.837

<#ABC#316810#192#371319>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado de Goiás,
através de sua pregoeira, torna público que realizará através do
Portal de Compras BLL (https://bll.org.br/), o Pregão Eletrônico
nº 007/2022, tipo menor preço por item, às 14 horas do dia 27
(vinte e sete) de julho de 2022, para AQUISIÇÃO DE UMA
RETROESCAVANEIRA E UMA ROÇADEIRA, face ao convênio
firmado com o MAPA nº 907405 (proposta nº 022230/2020), tudo
de acordo com a Lei Federal nº. 10.520/02 Lei Federal nº. 8.666/93
e suas alterações posteriores, Decreto nº 10.024/19 e Decreto
Municipal nº 102/2018, conforme edital e seus anexos. Informações
na sala da CPL. Fone: (62)3373-1241 e no site: www.jussara.go.gov.
br   VANESSA FERREIRA CINTRA - Pregoeira
<#ABC#316810#192#371319/>

Protocolo 316810

Luziânia
<#ABC#316711#192#371196>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022014591 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 005/2022

TIPO: Ata de Registro de Preços JULGAMENTO: Menor Preço por
Item .OBJETO: Registro de preços para eventual e futuras aquisições
de Materiais Elétricos, destinados a atender as demandas da
iluminação Pública do Município de Luziânia-GO, junto a Secretaria
de Desenvolvimento Urbano, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei
8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal
10.024/2019 e Lei Federal nº 13.979/2020 e com suas alterações
posteriores. DATA/HORÁRIO: 27 de julho de 2022 às 09h00min.
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada
na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone:
61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e
das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br , onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 13 de julho de
2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#316711#192#371196/>

Protocolo 316711

Mara Rosa
<#ABC#316774#192#371277>

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, por meio do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ (MF) sob nº 11.905.198/0001-79, telefone: (62) 3366-2310,
torna-se público para conhecimento dos interessados que irá
realizar no dia 27 de julho de 2022, às 09:00h em sessão pública, no
Portal de Compras do Governo Federal, COMPRASNET, endereço:
www.comprasgovernamentais.gov.br, na forma da Lei nº 10.520/02
e subsidiariamente as normas da Lei nº 8.666/93, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2022, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando a contratação de empresa especializada para
aquisição de 01 (uma) camionete, nova, zero km, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mara Rosa - GO.
Conforme especificações do Edital, Processo n° 6126/2022. Mara
Rosa, aos 13 de julho de 2022. Publique-se. VIVIANY KAROLINY
AZEVEDO SILVA. Pregoeira.
<#ABC#316774#192#371277/>

Protocolo 316774
<#ABC#316776#192#371280>

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, por meio do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ (MF) sob nº 11.905.198/0001-79, telefone: (62) 3366-2310,
torna-se público para conhecimento dos interessados que irá
realizar no dia 28 de julho de 2022, às 09:00h em sessão pública, no
Portal de Compras do Governo Federal, COMPRASNET, endereço:
www.comprasgovernamentais.gov.br, na forma da Lei nº 10.520/02
e subsidiariamente as normas da Lei nº 8.666/93, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2022, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando a contratação de empresa especializada para
aquisição de 04 (quatro) motocicletas, novas, zero km, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mara Rosa

- GO. Conforme especificações do Edital, Processo n° 6125/2022.
Mara Rosa, aos 13 de julho de 2022. Publique-se. VIVIANY
KAROLINY AZEVEDO SILVA. Pregoeira.
<#ABC#316776#192#371280/>

Protocolo 316776

Minaçu

<#ABC#316819#192#371329>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO, conforme edital e seus anexos, a
ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores
informações pelo fone (62)3379-1020. Minaçu/GO.
CHAMAMENTO PÚBLICO: 004/2022 2 1 / 0 7 / 2 0 2 2 . D A T A :
21/07/2022  HORÁRIO: 13h45min O B J E T O :
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA À AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO
ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU/GO. Minaçu/GO  13 de Julho  de 2022. Silvane Ferreira
dos Santos - Presidente da CPL
<#ABC#316819#192#371329/>

Protocolo 316819

<#ABC#316826#192#371335>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação
que por motivo de impugnação de edital, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que serão realizadas as correções
no Edital de licitação da Chamada Pública nº 002/2022 que tem
por objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS,
REGULARMENTE REGISTRADOS NA JUNTA COMERCIAL
COMPETENTE, PARA A EVENTUAL REALIZAÇÃO DE LEILÕES
DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, BENS AUTOMOTIVOS E
BENS IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. Conforme
publicação em jornal, Diário Oficial da União, Diário Oficial do
Estado  e Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás e Portal
da Transparência.Tendo em vista que, a impugnação ao edital
foi acatada parcialmente, implicando na supressão de cláusulas,
faz-se necessária a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, considerando que,
a presente retificação e para suprimir cláusulas, porém não altera
na formulação das propostas, mantém-se as datas pregressas já
determinadas para recebimento dos documentos. Minaçu, Estado
de Goiás, aos 13 de julho de 2022. SILVANE FERREIRA DOS
SANTOS PRESIDENTE DA CPL
<#ABC#316826#192#371335/>

Protocolo 316826

Monte Alegre de Goiás

<#ABC#316814#192#371324>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que
no  dia 27/07/22 às 09:00h, realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando
registrar preços tendo como objeto a contratação de serviços de
locação de máquinas pesadas, veículos para transporte escolar,
serviços de operador de máquinas e motoristas do transporte
escolarpara o Município de Monte Alegre de Goiás-GO, nos termos
das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
O Edital completo e outras informações na sede Praça Matriz, nº
01, Centro-Monte Alegre de Goiás - GO, Fone:(62)3457-1231,
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h, e
das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 13 de julho de
2022. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#316814#192#371324/>

Protocolo 316814

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 83f15214